Hortimat - Vlotlaan 192, 2681
TV Monster, The Netherlands
T  +31(0)174 38 71 10    E  info@hortimat.com
W  www.hortimat.nl
Drehzahlregelgerät Kontrolliert durch Klimakomputer
Technische Daten
Typ SC40/80
Marke Hortimat
Code 25440
Passend für Maximal 5 Ventilatoren und / oder 10 Ampere
Maximale Last 4A oder 8A je nach Modell
Kontrolle durch 010Vdc oder Potention Drehschalter
Ein/ Ausschalten Inbegriffen
Steuerung Min, max und soft
10 V Ausgangslast Max. 25 mA
25440
Drehzahlregelgerät Kontrolliert durch Klimakomputer
25440V22111001DE 1
Hortimat - Vlotlaan 192, 2681
TV Monster, The Netherlands
T  +31(0)174 38 71 10    E  info@hortimat.com
W  www.hortimat.nl
24VAusgangslast Max. 200 mA
Betriebstemperatur 050ºC
Energieversorgung 230 V, 1 Phase, Null + Erde, 50 Hz
Der Antrieb steuert den Motor durch eine 010Vdc, 025mA oder 250mA Signal. Der Controller verfügt über einen EIN / AUSSchalter mit
integrierten Signallampe, interner Einstellung der minimalen und maximalen Geschwindigkeit und den Lüfterschutz durch Sicherung stoppen
und ein robustes Gehäuse IP54. Diese Controller entsprechen den folgenden europäischen Normen: EMC 89/336 / EWG des Rates vom
92/31 / EWG und Niederspannungsrichtlinie 72/23 / EWG EMVFilter nach EN55014 geändert. Bleifrei gemäß dem RoHS.
Hortimat Kundenspezifische Customization
Hortimat kann die angebotene Maschine ganz nach Kundenwunsch liefern. Wenn gewünscht, passen wir die Maschine konstruktiv an oder
installieren wir eine neue Betriebssysteme. Wir liefern logistische Förderbandsysteme und wir denken gemeinsam mit dem Kunden nach Lösungen.
Warum Hortimat
Anpassen / Ändern von gebrauchten Maschinen nach Wunsch des Kunden
Einsatz von neuen 2022 Betriebssystemen auf gebrauchten Maschinen
Neue Hortimat Produktpalette
Service und Garantie durch eigene technische Spezialisten
Solide revision; garantiert eine lange Lebensdauer
Individuelle Beratung über Logistikangelegenheiten wie: Sortiermaschinen, Bearbeitungsbereiche
25440
Drehzahlregelgerät Kontrolliert durch Klimakomputer
25440V22111001DE 2